
火曜日 4号車

授業時間 16:20〜17:30
コース 小学生コース(C)

NO. バス停名               2025/03〜 送り/迎え 送り 迎え 送り
1 スクール発 15:20 17:40 16:25 18:40
2 - - - -
3 みやび学童 送り 17:50 - -
4 沢岻入口バス停(かつ家側） - 16:32 18:47
5 沢岻大橋（沢岻入口バス停) - 16:33 18:48
6 コートビレッジ（前） - 16:34 18:49
7 町の⻭医者さん（ファミマ向い） - 16:35 18:50
8 沖縄銀⾏（経塚⽀店前） - 16:40 18:55
9 居酒屋つんまぁー - 16:41 18:56
10 大城眼科 - 16:44 18:59
11 ファミマ⽯嶺小学校前 - 16:45 19:00
12 - - -
13 第２公務員社宅 - 16:46 19:01
14 ゆいレール⽯嶺駅（下） - 16:47 19:02
15 第２⽯嶺バス停（下） - 16:48 19:03
16 第１⽯嶺バス停（下） - 16:49 19:04
17 ⾸⾥りうぼう前バス停（下） - 16:50 19:05
18 汀良バス停（下） - 16:56 19:11
19 赤平ﾊﾞｽ停(下)(つけﾊﾟｽﾀMAKATO) - 16:57 19:12
20 ゆいレール儀保駅（下） - 16:58 19:13
21 末吉公園前バス停（下）(元ホンダ) - 17:00 19:15
22 松島小学校前バス停（下） 18:05 17:01 19:16
23 末吉学童(前) - 17:02 -
24 沖縄銀⾏末吉⽀店（下） 18:07 17:03 19:18
25 - - - -
26 古島ｲﾝﾀｰバス停(下)(SUZUKI) - - 17:04 19:19
27 浦添年⾦事務所（内間バス停） - - 17:06 19:21
28 沢岻入口バス停(あがりえ弁当側） - - 17:08 19:23
29 - - - -
30 スクール着 16:13 18:15 17:13 19:28

2023/8/15

C
迎
え
は
２
号
⾞
 
送
り
は
４
号
⾞

小･中学生(D)
17:20〜18:30

2025年4⽉運⾏〜
006）首里Ｃ (C2送り･D2)

スクールバスをご利用にならない場合

①スクールをお休みする場合

②ご家庭でスクールへ送迎される場合

③ご家庭で連れて帰られる場合

はスクールへご連絡お願いいたします

交通事情等により遅延する場合がございます

バス停には５分程度の余裕を持っておまちください


